
Uchwała Nr XXX/739/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 października 2000 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie zadań objętych Master Planem gospodarki wodno-ściekowej Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43 Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 
1014, nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718), w związku z art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z 1999 r. Nr 38, poz. 360; Nr 49, poz. 485; Nr 70, poz. 778; Nr 110, poz. 1255; z 
2000 r. Nr 6, poz. 69; Nr 12, poz. 136; Nr 48, poz. 550) oraz § 1 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 września 1999 r. w 
sprawie przypadków, w których nie stosuje się ograniczeń dotyczących zaciągania niektórych zobowiązań finansowych przez jednostki 
samorządu terytorialnego oraz inne podmioty sektora finansów publicznych, z wyjątkiem Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 80, poz. 905; z 2000 r. 
Nr 62, poz. 724)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia zaciągnąć kredyt nominowany w walucie EURO do wysokości 
20.000.000 w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu.

2. Kredyt, o którym mowa w pkt. 1 przeznacza się na sfinansowanie zadań w ramach 
Master Planu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Szczecina objętych 
współfinansowaniem z funduszu pomocowego ISPA.

3. Ustala się wykorzystanie kredytu począwszy od 2001 roku w transzach.
4. Ustala się maksymalny okres spłat rat kapitałowych do 2020 roku.
5. Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu miasta.
6. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie z dochodów 

przekraczających wydatki finansowe ze źródeł pozakredytowych lub nadwyżek 
budżetowych.

§ 2.
Udziela się Zarządowi Miasta pełnomocnictwa do:

1. Zawarcia umowy kredytowej i umów im towarzyszących.
2. Ustanowienia zabezpieczeń powyższego kredytu w formie akceptowanej przez bank 

oraz w wysokości przez niego wymaganej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


